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    11件見つかりました

            	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            重厚感とモダンさが織りなす 大人の上質空間【宇都宮市針ヶ谷】          

          
            
                            2024年4月13日              (土)                             〜
              4月14日              (日)                                                      

            
              10：
              00〜
              17：
              00            

            
            
                            
                栃木県宇都宮市針ヶ谷（見学会の会場詳細はご予約後に担当者よりご案内いたします）              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            ピアノの音色が響く 25.5帖の大空間LDK【小山市駅南】          

          
            
                            2024年4月13日              (土)                             〜
              4月14日              (日)                                                      

            
              10：
              00〜
              17：
              00            

            
            
                            
                              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            自分らしいスタイルで暮らす No.00 モデルハウス見学会【栃木市今泉町】          

          
            
                            2024年4月8日              (月)                             〜
              4月22日              (月)                                                      

            
              09：
              00〜
              17：
              00            

            
            
                            
                栃木市今泉町1丁目28-9              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            ［２日間限定開催］タイパ◎３棟同時見学会【小山市中久喜】          

          
            
                            2024年4月20日              (土)                             〜
              4月21日              (日)                                                      

            
              10：
              00〜
              17：
              00            

            
            
                            
                小山市中久喜字上野原1522-70              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            コンパクトながら心地よい空間。リビングを中心にした22坪の平屋見学会【鹿沼市玉田町】          

          
            
                            2024年4月20日              (土)                             〜
              4月29日              (月)                                                      

            
              10：
              00〜
              17：
              00            

            
            
                            
                鹿沼市玉田町              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            【栃木市大宮町】３棟同時完成見学会          

          
            
                            2024年4月8日              (月)                             〜
              4月22日              (月)                                                      

            
              09：
              00〜
              17：
              30            

            
            
                            
                栃木市大宮町字薬師堂2673番の一部              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            《間もなく終了！》３棟同時完成見学会【鹿沼市樅山町】          

          
            
                            2024年4月8日              (月)                             〜
              4月21日              (日)                                                      

            
              10：
              00〜
              17：
              30            

            
            
                            
                鹿沼市樅山町401-13（しばた療術院様近く）              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              平屋の見学会            

          

                    
            ［間もなく終了］風情ある蔵の街に馴染む平屋【栃木市城内町】          

          
            
                            2024年4月1日              (月)                             〜
              4月14日              (日)                                                      

            
              09：
              00〜
              17：
              30            

            
            
                            
                栃木市城内町2丁目3              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              モデルハウス見学会            

          

                    
            お仕事終わりにも◎夜のモデルハウス見学会【栃木市昭和町】          

          
            
                            2024年4月8日              (月)                             〜
              4月22日              (月)                                                      

            
              17：
              00〜
              20：
              00            

            
            
                            
                栃木市昭和町5-4(かつはな亭様近く）              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              平屋の見学会            

          

                    
            中庭テラス×コの字型の平屋 見学会【宇都宮市今宮】          

          
            
                            2024年4月8日              (月)                             〜
              4月22日              (月)                                                      

            
              10：
              00〜
              17：
              00            

            
            
                            
                栃木県宇都宮市今宮252番2（セブンイレブン宇都宮今宮店様 裏側）              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
                                              

        

      
	
        
        

        
                    
            
              完成見学会            

          

                    
            白を基調とした ナチュラルフレンチの住まい【結城市四ツ京】          

          
            
                            2024年4月8日              (月)                             〜
              4月22日              (月)                                                      

            
              10：
              00〜
              17：
              30            

            
            
                            
                結城市大字結城字根本原11803番23（四ツ京土地区画整理事業地内52街区39画地）              

                          


                      

          
            詳細をみる
                                                参加予約をする
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